[bookmark: _Hlk162380107]様式第8号（第13条関係）

ふるさと大田起業・創業支援事業補助金遂行状況報告書
　　年　　月　　日
大田市長　　　様

補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

年　　月　　日付け指令　　第　　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業について、ふるさと大田起業・創業支援事業補助金交付要綱第13条第１項の規定により、その遂行状況を下記のとおり報告します。
記

　事業の遂行状況
（１）月単位の売上高
　　　（報告時点で開店していない場合は記入不要）

（２）事業の状況

（３）今後の見通し